Andressa Nunes Ve

nunesandressa214@gmail.com

Inspetora de produtos 51989192248

Tenho 21 anos, possuo CNH B, no momento estou cursando técnico em
quimica e busco uma nova oportunidade para aprimorar minhas
habilidades e conhecimentos.

Experiéncia
Assistente de PCP

TW transportes
07/04/2021 - Setembro 2021

Nessa fungdo, auxiliava em todas as necessidades de reposi¢cdo de insumos na linha de producédo. Montava
a programacéao de producéo e preenchia planilhas com o controle da producéo.

Auxiliar de cozinha

Wookies cookies fofinhos
20/01/2022 - 07/08/2024

Nessa funcdo fazia todas as etapas de producéo dos doces. Organizacéo do local e limpeza.

Inspetora de produtos

Bom principio alimentos
14/08/2024 - No cargo.

Nessa funcéo, realizo segregacao dos produtos que necessitam de reprocesso com os devidos cuidados na
manipulacdo de alimentos e alergénicos. Fago coletas de amostras nas linhas de producéo e
acompanhamento da producéo para garantir a qualidade dos produtos.

Formacao

Técnico em quimica
Escola estadual técnica sdo Jodo Batista
13/02/2025 - Cursando




 
   
     Dr Celso Emílio muller
     VGVuaG8gMjEgYW5vcywgcG9zc3VvIENOSCBCLCBubyBtb21lbnRvIGVzdG91IGN1cnNhbmRvIHTD
qWNuaWNvIGVtIHF1w61taWNhIGUgYnVzY28gdW1hIG5vdmEgb3BvcnR1bmlkYWRlIHBhcmEgYXBy
aW1vcmFyIG1pbmhhcyBoYWJpbGlkYWRlcyBlIGNvbmhlY2ltZW50b3Mu
     Montenegro
     nunesandressa214@gmail.com
     01
     Andressa Nunes
     51989192248
     Inspetora de produtos
     
       .
       ,
       3000
    
  
   
     
       Setembro 2021
       false
       TW transportes
       1
       07/04/2021
       TmVzc2EgZnVuw6fDo28sIGF1eGlsaWF2YSBlbSB0b2RhcyBhcyBuZWNlc3NpZGFkZXMgZGUgcmVw
b3Npw6fDo28gZGUgaW5zdW1vcyBuYSBsaW5oYSBkZSBwcm9kdcOnw6NvLiBNb250YXZhIGEgcHJv
Z3JhbWHDp8OjbyBkZSBwcm9kdcOnw6NvIGUgcHJlZW5jaGlhIHBsYW5pbGhhcyBjb20gbyBjb250
cm9sZSBkYSBwcm9kdcOnw6NvLg==
       Assistente de PCP
    
     
       07/08/2024
       false
       Wookies cookies fofinhos
       3
       20/01/2022
       TmVzc2EgZnVuw6fDo28gZmF6aWEgdG9kYXMgYXMgZXRhcGFzIGRlIHByb2R1w6fDo28gZG9zIGRv
Y2VzLiBPcmdhbml6YcOnw6NvIGRvIGxvY2FsIGUgbGltcGV6YS4=
       Auxiliar de cozinha
    
     
       No cargo.
       false
       Bom princípio alimentos
       4
       14/08/2024
       TmVzc2EgZnVuw6fDo28sIHJlYWxpem8gc2VncmVnYcOnw6NvIGRvcyBwcm9kdXRvcyBxdWUgbmVj
ZXNzaXRhbSBkZSByZXByb2Nlc3NvIGNvbSBvcyBkZXZpZG9zIGN1aWRhZG9zIG5hIG1hbmlwdWxh
w6fDo28gZGUgYWxpbWVudG9zIGUgYWxlcmfDqm5pY29zLiBGYcOnbyBjb2xldGFzIGRlIGFtb3N0
cmFzIG5hcyBsaW5oYXMgZGUgcHJvZHXDp8OjbyBlIGFjb21wYW5oYW1lbnRvIGRhIHByb2R1w6fD
o28gcGFyYSBnYXJhbnRpciBhIHF1YWxpZGFkZSBkb3MgcHJvZHV0b3Mu
       Inspetora de produtos
    
  
   
     13
     false
     false
     false
     4
     
       0
    
     
       0
    
     false
     36
     4
     false
     
       9539985
    
     false
     11
     false
     18
     4
     14
     10
     18
     18
     4
     10
     
       0
    
     4
     true
     13
     
       0
    
     
       0
    
     true
     4
     12
     false
     36
     false
     2
     
       0
    
     9
     4
     
       0
    
     11
     false
     false
     10
     
       0
    
     12
     14
     4
     false
     false
     false
     true
     true
     14
  
   
     16
     false
     false
     false
     3
     
       0
    
     
       0
    
     false
     28
     4
     false
     
       0
    
     false
     11
     false
     18
     1
     16
     10
     18
     30
     3
     10
     
       0
    
     4
     false
     16
     
       3950422
    
     
       2116231
    
     true
     3
     12
     true
     36
     false
     1
     
       3950422
    
     10
     3
     
       3950422
    
     11
     false
     false
     10
     
       0
    
     18
     18
     1
     false
     false
     false
     false
     true
     18
  
   
     13
     false
     false
     false
     4
     
       0
    
     
       0
    
     false
     36
     4
     false
     
       9539985
    
     false
     11
     false
     18
     4
     14
     10
     18
     18
     4
     10
     
       0
    
     4
     true
     13
     
       0
    
     
       0
    
     true
     4
     12
     false
     36
     false
     4
     
       0
    
     9
     4
     
       0
    
     11
     false
     false
     10
     
       0
    
     12
     14
     4
     false
     false
     false
     true
     true
     14
  
   
     16
     false
     false
     false
     3
     
       0
    
     
       0
    
     true
     28
     4
     false
     
       0
    
     false
     11
     false
     18
     4
     16
     10
     18
     30
     3
     10
     
       0
    
     4
     false
     16
     
       0
    
     
       0
    
     false
     3
     12
     true
     36
     false
     4
     
       0
    
     10
     4
     
       0
    
     11
     false
     false
     10
     
       0
    
     18
     15
     4
     false
     false
     false
     false
     true
     15
  
   
     16
     false
     false
     false
     false
     3
     
       0
    
     
       16777215
    
     false
     24
     4
     false
     
       16777215
    
     false
     11
     
       1727094
    
     false
     15
     1
     
       0
    
     16
     16
     15
     20
     3
     3
     14
     
       0
    
     3
     false
     16
     
       1727094
    
     
       1727094
    
     false
     3
     18
     true
     28
     false
     1
     
       16777215
    
     10
     3
     11
     
       0
    
     
       3519724
    
     11
     false
     false
     10
     15
     
       0
    
     18
     16
     1
     true
     false
     false
     false
     false
     false
     16
  
   
     13
     false
     false
     false
     false
     3
     
       441331
    
     
       16777215
    
     true
     25
     3
     false
     
       9539985
    
     true
     11
     false
     20
     3
     
       16777215
    
     10
     12
     15
     21
     3
     3
     10
     
       0
    
     3
     false
     16
     
       0
    
     
       0
    
     false
     3
     12
     false
     25
     false
     3
     
       0
    
     10
     3
     8
     
       441331
    
     10
     false
     false
     10
     8
     
       0
    
     15
     14
     3
     false
     false
     false
     false
     true
     false
     16
  
   
     
       Cursando
       false
       Escola estadual técnica são João Batista
       1
       13/02/2025
       Técnico em química
    
  
   
  


